THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 102/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

––––––

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16
tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau tại Tờ trình số
134/TTr-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2022 và Trưởng ban Ban Thi đua -
Khen thưởng Trung ương tại Tờ trình số 2419/TTr-BTĐKT ngày 22 tháng 12
năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 03 tập thể và 20 cá nhân
thuộc tỉnh Cà Mau, đã có thành tích trong công tác giáo dục và đào tạo từ năm học
2017-2018 đến năm học 2021-2022, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa
xã hội và bảo vệ Tổ quốc (danh sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau, Trưởng ban Ban Thi đua -
Khen thưởng Trung ương và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Cà Mau;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: Văn thư, TCCV (2). LHN,       b.

KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Trần Lưu Quang

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
(Kèm theo Quyết định         /QĐ-TTg ngày      tháng  02  năm 2023

của Thủ tướng Chính phủ)
______________

I. Tập thể:

1.Trường Trung học phổ thông Trần Văn Thời, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Cà Mau;

2.Trường Trung học phổ thông Phú Hưng, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Cà Mau;

3.Phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Y tế Cà Mau.

II. Cá nhân:

1. Ông Ngô Trường Thọ, Chủ tịch Công đoàn cơ sở Trường Trung học phổ
thông Hồ Thị Kỷ, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cà Mau;

2. Ông Võ Thanh Toàn, Thư ký Hội đồng sư phạm, Trường Trung học phổ
thông Hồ Thị Kỷ, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cà Mau;

3. Ông Nguyễn Quốc Hiếu, Tổ trưởng Tổ Chuyên môn, Trường Trung học
phổ thông Hồ Thị Kỷ, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cà Mau;

4. Ông Trang Thành Giá, Phó Bí thư Đoàn Trường Trung học phổ thông
Trần Văn Thời, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cà Mau;

5. Ông Nguyễn Trung Thành, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông
Phú Hưng, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cà Mau;

6. Bà Lê Thị Vũ Khúc, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hùng Vương, thành
phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau;

7. Ông Lương Hữu Quý, Giáo viên Trường Tiểu học Cái Đôi Vàm 1, huyện
Phú Tân, tỉnh Cà Mau;

8. Bà Trương Ngọc Giàu, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hướng Dương,
huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau;

9. Bà Nguyễn Thị Thủy, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Bông Sen,
huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau;

10. Bà Đỗ Thị Hoa, Giáo viên Trường Mẫu giáo Cái Đôi Vàm, huyện Phú Tân,
tỉnh Cà Mau;

11. Bà Đồng Kim Loan, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tuổi Ngọc,
huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

12. Bà Trần Kuy Ba, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Ngọc Lan, huyện
U Minh, tỉnh Cà Mau;

13. Ông Phạm Hùng Phước, Nhân viên Trường Mẫu giáo Hoa Ngọc Lan,
huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

14. Bà Vũ Thị Hương Lan, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Bạch Dương,
huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

15. Bà Quách Kim Thắm, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Tường Vi,
huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

16. Ông Huỳnh Tấn Lực, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Văn Hài,
huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

17. Ông Lê Minh Đắc, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Văn Hài, huyện
U Minh, tỉnh Cà Mau;

18. Ông Dương Hoàng Suôl, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Văn Hài,
huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

19. Bà Trần Hồng Nhi, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Long Hòa, huyện
Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau;

20. Bà Bùi Thị Vân, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Thới Phong, huyện
Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác giáo dục và đào tạo từ năm học
2017-2018 đến năm học 2021-2022, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa
xã hội và bảo vệ Tổ quốc./.

_________________________